
 

Čestné prohlášení rodičů – BENECKO 2020 
 
 
 
Jméno dítěte …....................................................., datum narození ….......................................... 
 
 
 
Jméno, telefon a e-mail zákonného zástupce (nejlépe kontakt na oba rodiče) 
 
 
MATKA: ................................................................................................................................................ 
 
 
OTEC: .................................................................................................................................................... 
 
 
Dřívější odjezd: ANO – NE * …. PŘESNÝ DATUM, HODINA: ……………………………… 
*zakroužkujte  
  
UŽÍVANÉ LÉKY (PŘESNÝ NÁZEV, DÁVKOVÁNÍ): ………………………………………… 
 
ALERGIE, JINÁ OMEZENÍ……………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………….…… 
 
Prohlašuji, že *já jsem / moje dcera / můj syn neprodělal /a v poslední době infekční onemocnění, 

ani nepřišel / la do styku s žádnou infekční chorobou a není mi známa žádná skutečnost, která by 

mně / mé dceři / mému synovi bránila v účasti na zimním kondičním soustředění 

Plaveckého klubu Slávia VŠ Plzeň z.s. v Krkonoších na Benecku 

v termínu *2. – 9. 2. 2020 / 9. – 16. 2. 2020. 

Zároveň prohlašuji, že v případě, že má dcera / můj syn způsobí /m během soustředění jakoukoliv 

finanční škodu, přebírám za tuto škodu odpovědnost a zavazuji se k jejímu uhrazení v plné výši. 

*nehodící škrtněte 

 
V ….................... dne …..................    
 
Podpis zákonného zástupce (nad 18 let podpis plavce) …..................................................... 
 
 
 

ORIGINÁL S DATEM NE STARŠÍM NEŽ 1 DEN ODEVZDEJTE PŘED ODJEZDEM. 
PANU ADOLFOVI BLECHOVI (I. TURNUS) A PANÍ KATEŘINĚ KLEPAČOVÉ (II. TURNUS) 


